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 فیلم کوتاه ایرانی
 نامزد نخل طلای کن شد

نماینده  »ارتـــودنـــســـی«  ــاه  کــوت فیلم 
سینمای ایران در بخش رقابت کوتاه 
هفتادوچهارمین جشنواره فیلم کن 
شد. به گزارش ایسنا، فهرست 10 فیلم  
اعلام   2021 کن  فیلم  جشنواره  کوتاه 
شد و ارتودنسی ساخته 1۴دقیقه ای 
از  نمایندگی  بــه  میقانی  مــحــمــدرضــا 
ــران بـــرای کــســب جــایــزه  ــ سینمای ای
کوتاه این  نخل طــلای بهترین فیلم 
رویــداد سینمایی رقابت خواهد کرد. 
»آواره«  )مقدونیه(،  شــمــال«  »قطب 
)کوزوو(، »در خاک« )دانمارک(، »کلمات 
درســــت« )فــرانــســه(، »در مــیــان مــه« 
)پرتغال(، »سیدرال« )فرانسه، برزیل(، 
»تمام جمعیت جهان« )هنگ کنگ(، 
گوست« )برزیل، ایسلند( و  »آسمان آ
»غیبت« )چین( دیگر فیلم های بخش 

کوتاه جشنواره فیلم کن هستند.
کــن نیز که  در بخش مسابقه اصلی 
اسپایکر لی، کارگردان آمریکایی ریاست 
هیات داوران آن را بر عهده دارد 2۴ فیلم 
برای کسب نخل طلا رقابت می کنند و 
فیلم »قهرمان« ساخته اصغر فرهادی 
این  در  ایـــران  سینمای  نماینده  نیز 
بخش خواهد بود. هفتادوچهارمین 
 دوره جشنواره کــن از ۶ تــا 1۷ جــولای

( برگزار می شود.  )1۵ تا 2۶ تیر

انتشار بخش 
تازه ای از خاطرات 

ناصرالدین شاه 
ــرات  ــ ــاط ــ جـــلـــد نـــهـــم »روزنـــــــامـــــــه خ
؛ از مــحــرم  ــار ــاجـ نــاصــرالــدیــن شــاه قـ
12۹1 تــا رمــضــان 12۹۳ ق. بــه انضمام 
ــای خـــزر و  ــ ــاره دری ــن ســفــرنــامــه هــای ک
« بــه کــوشــش مــجــیــد عــبــد امین  لار
منتشر شـــد. ایـــن جــلــد از خــاطــرات 
ناصرالدین شاه در ۵21صفحه با جلد 
گالینگور و قیمت 120هــزار تومان در 
نشر سخن با همکاری بنیاد موقوفات 
محمود افشار راهی بازار کتاب شده 
ــت. در مــعــرفــی ایـــن کــتــاب آمــده  اسـ
است: این مجلد از »روزنامه خاطرات 
ــزارش وقایع  نــاصــرالــدیــن شــاه« بــه گـ
 پس از بازگشت شاه از سفر اول فرنگ 

اختصاص دارد.
ــا شــرحــی  ــ کـــتـــاب ب
مــفــصــل از افــتــتــاح 
تکیه دولتی و اجرای 
ــم مــذهــبــی  ــ ــراس ــ م
آغاز شده و سپس 
گـــــــزارش شـــکـــار و 
گــــشــــت وگــــذار در 
اطـــــــراف و اکـــنـــاف 
آمده  طهران  شهر 

است.

   کاغذ اخبار    کاغذ اخبار 

یبایی شناسی در خدمت انتخابات ز

 فرهنگ و هنر چه کارکردهایی در شكل گیری تصویر ذهنی مردم 
از نامزدهای انتخاباتی دارد و از این فرصت چه بهره برداری هایی شده است

مدیر محصول این شرکت درباره ایده 
دستیار  محصول  شکل گیری 

بــه جــام جــم می گوید:  صوتی 
»ایــده اصلی راه انـــدازی این 
ــاز شد  شــرکــت از زمــانــی آغـ
ــروه  ــای گــ ــی اعــــضــ ــرخـ ــه بـ کــ
ــه در کـــشـــورهـــای دیــگــر  کــ

زندگی می کردند، قابلیت های 
ــه در  دســـتـــیـــارهـــای صـــوتـــی را کـ

ــا و  ــان ه ــازم بــخــش هــای مختلف س
خــدمــات آنــلایــن ارائـــه مــی شــد، را بــررســی کردند. 

سهولتی که این امکان برای انجام کارهای مختلف 
ایجاد می کند مسأله ای بود که مورد توجه اعضای 

تیم قرار گرفت و جرقه های اولیه را برای 
راه اندازی شرکت فناوران اطلاعات 

سخن در ذهن ها ایجاد کرد.«
ــور تــصــریــح  ــ ــان پـ ــ رکـــســـانـــا آریـ
خدمات  ما  »شرکت  می کند: 
ــا و  ــت ه ــرک مــتــنــوعــی را بـــه ش
ارائــه  مختلفی  مجموعه های 
داده است که چند نمونه از آنها 
دســتــیــار صــوتــی بــانــک کــشــاورزی، 
دستیار صوتی هوشمند اپلیکیشن ۷2۴، 
سیستم تصمیم یار مدیریت بحران و اپلیکیشن 
شهر فرودگاهی امام خمینی )ره(، خدمات پردازش 

گفتار و صوت به هلدینگ فناپ بوده است«

 مزیت های دستیار صوتی
 »فناوران اطلاعات سخن«

امكان استفاده از زبان فارسی در مقایسه با رقبای 
خارجی: نمونه های خارجی امکان استفاده به زبان 
فارسی را در اختیار کاربر قرار نمی دهد و از این رو 

برای بسیاری از موارد کاربردی نیستند. 
قیمت به صرفه و تعاملی: تعیین قیمت با توجه 
به شرایط کارفرما و ارزش کاری که سفارش می دهد 
ــات ســخــن بــرای  ــلاع ــود. فـــنـــاوران اط ــی ش انــجــام م
قیمت گذاری انعطاف زیادی دارد و به نیاز و درآمد 

کارفرما توجه می کند.
امنیت بالا: یکی دیگر از مزیت های محصول این 

است که امنیت بالایی 

دارد و بسته کامل را در اختیار کارفرما قرار می دهد 
تا اپلیکیشن را در سِرورهای خود استفاده کند.

پشتیبانی و به روزرسانی: فناوران اطلاعات سخن 
در ارائه خدمات خود، نقطه پایانی در نظر نمی گیرد و 
یادگیری و ارتقای خدمات را برای کاربر ادامه می دهد. 
این پشتیبانی و به روز نگه داشتن از ویژگی های 

مهم محصولات است.

چالش های پیش روی این مجموعه
آریان پور می گوید: »یکی از مهم ترین دغدغه های 
ما این است که شرکت ها و افراد با قابلیت دستیار 
صوتی به عنوان خدمات لوکس و غیرکاربردی برخورد 

این  می کنند و تصورشان 
است که اگر این امکان را در 

باشند  نداشته  دسترس 
اتــفــاق خــاصــی نمی افتد و 

کارها با روال عادی قابل اجرا 
هستند. در حالی که این فناوری 
فراهم  کنارش  در  که  امکاناتی  و 
گروه های  نیاز  می تواند  می شود، 

مختلفی را پاسخ بدهد؛ برای مثال این 
که سالمندان، کودکان، نابینایان و مواردی که قبلا 
ذکر شده توان استفاده از بسیاری از اپلیکیشن ها 
آنلاین را پیدا می کنند، امکان ویژه ای  و خدمات 
است که نباید نادیده گرفته شود. در حال 
حاضر شاید برای خیلی از شرکت ها پذیرفتنی 
نباشد که اپلیکیشن و خدمات آنلاینی که 
ارائه می دهند امکان تایپ نداشته باشد. 
اما اگر به گستره وسیع کاربردهای دستیار 
صوتی پی ببرند قطعا همین دیدگاه را درباره 

این امکان هم خواهند داشت.«

چشم انداز آینده
مدیر محصول این شرکت می گوید: »گرچه 
در شرایط کنونی شرکت ما خدمات صوتی 
به زبان فارسی را ارائه کرده است اما هنوز 
نتوانسته از ظرفیت های ارزشمند لهجه ها 
و گویش های رایج در کشور استفاده کند 
و در این حــوزه هم خدمات داشته باشد. 
بــه همین علت یکی از ایــده هــای فــنــاوران 
اطلاعات سخن برای آینده، افزودن بخش 
لهجه و گویش به دستیار صوتی است تا 
هدف این شرکت که فراهم کردن بستری 
برای استفاده همه مردم از امکانات دستیار 
صوتی است تحقق یابد. از دیگر برنامه های 
ــــلاش بـــرای  ــاوران اطـــلاعـــات ســخــن، ت ــ ــن ــ ف
در  هوشمند  خانه های  ح  طــر اجرایی کردن 
ایران است. شرکت ما در حوزه سخت افزاری 

و نرم افزاری خدمات خانه های هوشمند قدم های 
مهمی برداشته اســت و تــوان فنی و دانــش ارائــه 
این محصول را هم اکنون دارد. اما سعی می کنیم 
این فناوری را در کشور رونق ببخشیم تا همه افراد 
بتوانند از مهم ترین و جذاب ترین فناوری های روز 
دنیا در ایــران هم استفاده کنند. همچنین ارائه 
خدمات به کشورهای همزبان مانند افغانستان 
و تاجیکستان و همکاری با شرکت ها و هتل های 
این کشورها از دیگر برنامه های فناوران اطلاعات 

سخن است.«

کاربردهای دستیار صوتی
      سرعت بخشیدن به تماس های تلفنی اداری و سازمانی: مراکز تلفن یکی از جاهایی است که می توانند از خدمات دستیار 
صوتی هوشمند استفاده کنند و بدون صرف معطلی نیازهای مخاطبان و کاربرانی را پاسخ داد. تصور کنید با مرکز تماس 
شرکت ارائه دهنده اینترنت خود تماس گرفتید و ساعت هاست در صف هستید، این در حالی است که سوال ساده شما در حد 
چند دقیقه می تواند پاسخ داده شود. اگر مراکز تماس به سامانه هوشمند فناوران اطلاعات سخن مجهز باشند، دیگر نیازی 

نیست پشت خط منتظر بمانید و هوش مصنوعی بلافاصله به شما پاسخ خواهد داد.
      دستیار صوتی در خانه های هوشمند، تحولی در سبک زندگی: استفاده از دستیار صوتی برای خدمات خانه های هوشمند 
می تواند به فرآیند اجرای دستورها سرعت بسیار زیادی ببخشد و انجام امور را آسان کند. فرض کنید می خواهید با 
گرم ترشدن هوا دمای موتورخانه و تاسیسات خانگی را کاهش دهید. در حالت عادی باید خودتان به موتورخانه بروید و دستگاه ها 
را بررسی کرده و دما را تنظیم کنید. در حالی که در خانه های هوشمند کافی است با در اختیار داشتن یک اپلیکیشن روی گوشی 
هوشمند خود و بهره گیری از دستیار صوتی، دمای مورد نظر را به سیستم اعلام کنید تا همه چیز طبق نظر شما تنظیم شود.گاهی 
ج بشوید و ندانید آیا چراغ ها را خاموش کردید یا مثلا در ورودی خوب قفل شده یا نه،  ممکن است شما به قصد سفر از خانه خار
 با خدمات خانه هوشمند سخن کافی اســت به تلفن همراه خــود بگویید همه چــراغ ها را خاموش کــرده و از قفل بــودن در  
مطمئن شوید .خدمات خانه های هوشمند چه در بخش نرم افزاری و چه در بخش های سخت افزاری از حوزه های مهم کاری فناوران 
اطلاعات سخن است که به دستیار صوتی هم مجهز شده است و برای لوازم مختلف خانه نظیر وسایل برق آشپزخانه، لامپ  ها و 

... قابلیت اجرایی دارد.  
      سهولت در استفاده از اپلیكیشن ها برای گروه های خاص: نابینایان، کودکان، سالمندان و کسانی که به هر دلیلی توانایی 
تایپ کردن و نوشتن را ندارند می توانند با کمک دستیار صوتی که روی اپلیکیشن های مختلف نصب شده است کارهای 

خود را انجام دهند. 

 دنیای فناوری های مدرن چنان با سرعت در حال زیروروکردن زندگی ماست که گاهی هنوز پیش از آن 
مریم ملی

نشان ایرانی 2

که نیازی را احساس کنیم یا برایمان اولویت داشته باشد شاهد آن هستیم که فناوری تازه ای به این نیاز 
پاسخ داده است. دستیارهای صوتی نمونه ای از این فناوری ها هستند که قبل از آن که افراد مختلف به 
ع آن فکر کرده باشند حالا با رواج آن در ابزارها و اپلیکیشن ها می توانند به وضوح  کاربردهای گسترده و متنو

سهولت و سرعت را در اجرای امور شاهد باشند. شرکت دانش بنیان »فناوران اطلاعات سخن« با انگیزه و علاقه ای که در حوزه 
، پردازش متن، پردازش تصویر داشته، تلاش کرده است با تمرکز بر بخش  هوش مصنوعی، پردازش زبان طبیعی، پردازش گفتار

غ التحصیل شده از دانشگاه صنعتی  دستیار صوتی خدمات جالبی را ارائه کند. این شرکت با پشتوانه فنی متخصصان کشور فار
شریف تاسیس شده و از سال 96 مجوز دانش بنیان را از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری دریافت کرده است. 

شرکت دانش بنیان »فناوران اطلاعات سخن«، خدمات متنوعی در حوزه هوش مصنوعی، پردازش متن، صوت و تصویر ارائه می  کند

كارآمدی دستیار صوتی فناوران اطلاعات سخن  را امتحان كن

راه های ارتباط با 
»فناوران اطلاعات سخن«

www.sokhan.ai

info@sokhan.ai

09106769538
02166067762

تهران، خیابان آزادی، خیابان 
حبیب الهی، خیابان قاسمی، 
نبش کوچه گلستان، پلاک 61
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